
Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě  

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

 

 

 

1/3   Dodatek ke smlouvě o dílo „Waldorfská ZŠ a MŠO – výměna oken, zateplení, oprava  

               podlah a fasády starého objektu“ 

           Ev. č. veřejné zakázky  10/2018/D2/SP/OIMH/Wi 

 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 11097/2018/OIMH  
 

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO:  00845451 
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: XXXXXXXXXX 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXX 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Ing. David Witosz, místostarosta 
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství 
 Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství   
 Ing. Pavlem Wijou, referentem oddělením investic, odboru investic a místního 

hospodářství  
 
(dále také jako objednatel) 
 
a 
 
MIJO – STAV stavby s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Českobratrská 2227/7, 702 00, Ostrava 
IČO:    27833551 
DIČ:    CZ27833551 
Peněžní ústav:   XXXXXXXXXX 
Číslo účtu:   XXXXXXXXXX  
VS:     
Zapsán:      Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka30838  
Zastoupený :   XXXXXXXXXX 
ve věcech smluvních :  XXXXXXXXXX 
ve věcech technických :  XXXXXXXXXX  
 
(dále také jako zhotovitel)  
 
 
 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.11097/2018/OIMH 
úřad městského obvodu  
 

 

2/3     Dodatek ke smlouvě o dílo „Waldorfská ZŠ a MŠO – výměna oken, zateplení, oprava  

                 podlah a fasády starého objektu“ 

Ev. č. veřejné zakázky  10/2018/D2/SP/OIMH/Wi 

 

 

Článek II 
Úvodní ustanovení 

 

 Dne 22.11.2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 11097/2018/OIMH 
na realizaci stavby „Waldorfská ZŠ a MŠO – výměna oken, zateplení, oprava podlah a fasády starého 
objektu“ (dále jen „smlouva o dílo“). Dne 11.04.2019 uzavřely smluvní strany dodatek č.1. Smluvní 
strany se v souladu s čl. XI odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 2, jímž se 
smlouva o dílo mění. 

 
  

Článek III 
Předmět dodatku 

 
3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II 

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení 
dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla vyvolaných v průběhu stavby.   

 
3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem 

dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1 
a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná 

v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 14 978 447,13 Kč bez DPH zvyšuje o částku 311 480,02 Kč 
bez DPH takto: 

 
 
Celková původní smluvní cena díla vč. Dodatku č.1 bez DPH   14 978 447,13 Kč 
Méněpráce bez DPH             119 872,00 Kč 
Vícepráce bez DPH               431 352,02 Kč 

           Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH    15 289 927,15 Kč 
  DPH 21%           3 210 884,70 Kč 
  Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH    18 500 811,85 Kč 

 
3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2. tohoto dodatku se mění čl. IV, odst. 4.1.1 a nově     

zní: 
 
           4.1.1 Termín provedení díla:  112 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště. 

 
Článek IV 

Závěrečná ujednání 
 

4.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, 
přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

 
4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém 
jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 

 
4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.11097/2018/OIMH 
úřad městského obvodu  
 

 

3/3     Dodatek ke smlouvě o dílo „Waldorfská ZŠ a MŠO – výměna oken, zateplení, oprava  

                 podlah a fasády starého objektu“ 

Ev. č. veřejné zakázky  10/2018/D2/SP/OIMH/Wi 

 

 

 
4.4    Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

 
 
4.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením 

č. 0770/RMOb1822/12/19 ze dne 01.07.2019. Stejným usnesením je k podpisu tohoto dodatku 
zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.  

 
 
 
 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele    
 
V Ostravě dne 04.07.2019    V Ostravě dne 04.07.2019   
   
 
 
 
 
 
_____________________________   _____________________________ 
Ing. David Witosz      XXXXXXXXXX 
místostarosta      XXXXXXXXXX 
 
        

 
 
 
 

 



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV

PSV 5 743,49 938,51
MON

VRN

OST Dne:

Celkem 5 743,49 938,51

Sazba[%]

15 % Dne:

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

Waldorfská škola Ostrava - Přívoz SO 01 Zateplení a výměna oken

Zakázka číslo : MOJ18063

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo :

Dodatek číslo :

Archivní číslo :

Datum : 16.5.2019 Soupis prací vychází z textových a výkresových částí dokumentace.

Cenová soustava : ÚRS Praha 2017 Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 6 682,00 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 6 682,00 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

0,00 Kč 0,00 Kč

6 682,00 Kč 1 403,22 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

6 682,00 Kč 1 403,30 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

8 085,30 Kč

Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Waldorfská škola Ostrava - Přívoz

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph Poznámka

6 682,00 Kč 5 743,49 938,51 0,00 0,00 0,03 1 403,30

001 B Zateplení a výměna oken 6 682,00 Kč 5 743,49 938,51 0,00 0,00 0,030 1 403,22

767 O PSV Konstrukce zámečnické 1 206,60 Kč 1 132,00 74,60 0,00 0,00 0,023 253,39
Seznam položek pro oddíl :

P 1 914001110 kovových atypických konstrukcí do 20 kg 1,000 kus 74,60 74,60 Kč 74,60 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

P 2 767 RZ1 Výložník pro osazení svítidel, povrchová úprava žárové zinkování 1,000 kus 1 132,00 1 132,00 Kč 1 132,00 0,023 21 % Cena dle dodavatele

M21 O PSV Elektromontáže 5 475,40 Kč 4 611,49 863,91 0,00 0,00 0,007 1 149,83
Seznam položek pro oddíl :

P 1 210110029 Montáž pohybového čidla nástěnné venkovní 1,000 kus 295,00 295,00 Kč 295,00 0,000 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

S 2 40511435 Soumrakový spínač bílý 1,000 kus 832,36 832,36 Kč 832,36 0,000 21 % Cena dle dodavatele

P 7 210202036 Mtž světlo LED na sloup 1,000 kus 307,55 307,55 Kč 307,55 0,000 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

S 8 34875305 LED veřejné osvětlení CORONA LITE 50W 4000K 1,000 kus 3 795,00 3 185,00 Kč 3 185,00 0,000 21 % Cena dle dodavatele

P 13 210810006 Kabel CYKY 3x2,5mm2, volně uložený 11,000 m 23,76 261,36 Kč 261,36 0,000 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

S 14 34109517 Kabel s CU jádrem 750V CYKY 3x2,5mm2 12,500 m 47,53 594,13 Kč 594,13 0,000 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

Soupis prací

MOJ18063 SO 01 Zateplení a výmě

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/1



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV

PSV 25 170,00
MON

VRN

OST Dne:

Celkem 25 170,00

Sazba[%]

15 % Dne:

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

Waldorfská škola Ostrava - Přívoz SO 01 Zateplení a výměna oken

Zakázka číslo : MOJ18063

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo :

Dodatek číslo :

Archivní číslo :

Datum : 16.5.2019 Soupis prací vychází z textových a výkresových částí dokumentace.

Cenová soustava : ÚRS Praha 2017 Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 25 170,00 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 25 170,00 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

0,00 Kč 0,00 Kč

25 170,00 Kč 5 285,70 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

25 170,00 Kč 5 285,70 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

30 455,70 Kč

Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Waldorfská škola Ostrava - Přívoz

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph Poznámka

25 170,00 Kč 0,00 25 170,00 0,00 0,00 0,00 5 285,70

001 B Zateplení a výměna oken 25 170,00 Kč 0,00 25 170,00 0,00 0,00 0,000 5 285,70

767 O PSV kovové stavební konstrukce 25 170,00 Kč 0,00 25 170,00 0,00 0,00 0,000 5 285,70
Seznam položek pro oddíl :

P 1 767RM1 M1 - Mříž na okna S1 - demontáž, repase, zpětná montáž 12,000 kus -1 400,00 -16 800,00 Kč -16 800,00 21 % Cena dle rozpočtu

P 2 767RM2 M2 - Mříž na okna S2 - demontáž, repase, zpětná montáž 3,000 kus -1 400,00 -4 200,00 Kč -4 200,00 21 % Cena dle rozpočtu

P 3 767RM3 M3 - Mříž na okna S3 - demontáž, repase, zpětná montáž 19,000 kus -2 100,00 -39 900,00 Kč -39 900,00 21 % Cena dle rozpočtu

P 4 767RM4 M4 - Mříž na okna S4 - demontáž, repase, zpětná montáž 3,000 kus -1 900,00 -5 700,00 Kč -5 700,00 21 % Cena dle rozpočtu

P 5 767 RM 5 D+M mříž na sklepní okno 850x700mm S1,S2, žárový pozink 15,000 kus 2 073,00 31 095,00 Kč 31 095,00 21 % Cena dle dodavatele

P 6 767 RM 6 D+M mříž na sklepní okno 1470x950mm S3, žárový pozink 17,000 kus 2 763,00 46 971,00 Kč 46 971,00 21 % Cena dle dodavatele

P 7 767 RM 7 D+M mříž otvíravá na sklepní okno 1470x950mm S3, žárový pozink 2,000 kus 3 693,00 7 386,00 Kč 7 386,00 21 %
Cena dle dodavatele

P 8 767 RM 8 D+M mříž na sklepní okno 800x800mm S4, žárový pozink 2,000 kus 2 133,00 4 266,00 Kč 4 266,00 21 % Cena dle dodavatele

U 10 767999801 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50kg 36,000 kus 57,00 2 052,00 Kč 2 052,00 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

Soupis prací

MOJ18063 SO 01 Zateplení a výmě

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/1



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV

PSV 6 880,00 370,00
MON

VRN

OST Dne:

Celkem 6 880,00 370,00

Sazba[%]

15 % Dne:

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

Waldorfská škola Ostrava - Přívoz SO 01 Zateplení a výměna oken

Zakázka číslo : MOJ18063

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo :

Dodatek číslo :

Archivní číslo :

Datum : 16.5.2019 Soupis prací vychází z textových a výkresových částí dokumentace.

Cenová soustava : ÚRS Praha 2017 Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 7 250,00 Kč Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 7 250,00 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

0,00 Kč 0,00 Kč

7 250,00 Kč 1 522,50 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

7 250,00 Kč 1 522,50 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

8 772,50 Kč

Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Waldorfská škola Ostrava - Přívoz

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph Poznámka

7 250,00 Kč 6 880,00 370,00 0,00 0,00 0,00 1 522,50

001 B Zateplení a výměna oken 7 250,00 Kč 6 880,00 370,00 0,00 0,00 0,000 1 522,50

767 O PSV kovové stavební konstrukce 7 250,00 Kč 6 880,00 370,00 0,00 0,00 0,000 1 522,50
Seznam položek pro oddíl :

P 1 767896120 Montáž okopových plechů H do 50 cm 8,000 kus 46,25 370,00 Kč 370,00 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

P 2 767 RZ 11 Okopový nerez plech výška plechu z vnitřní strany H=170mm 
L=1,0m

4,000 kus 735,00 2 940,00 Kč 2 940,00 21 %
Cena dle dodavatele

P 3 767 RZ 12 Okopový nerez plech výška plechu z vnitřní strany H=220mm 
L=1,00m

4,000 kus 985,00 3 940,00 Kč 3 940,00 21 %
Cena dle dodavatele

Soupis prací

MOJ18063 SO 01 Zateplení a výmě

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/1



A B C
HSV Dodávky 9 979,50 0,00 0,00

Montáž 10 608,10 0,00 0,00
PSV Dodávky 349,12 0,00 0,00

Montáž 1 112,34 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00

22 049,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 22 049,00

22 049,00 4 630,00 26 679,00

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO: Zpracoval: Datum: 16.5.2019

Začátek výstavby: 16.5.2019 Konec výstavby: Položek: 7

Lokalita: Zhotovitel: MIJO-STAV stavby s.r.o. IČ/DIČ: 27833551/CZ27833551

Druh stavby: VCP-Budky pro rorýse obecného Projektant: IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby: ZŠ Waldorfská, Moravská Ostrava Objednatel: IČ/DIČ:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
6 Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů 183,26 133,14 316,40 0,02
62 Úprava povrchů vnější 132,87 186,33 319,20 0,03
764 Konstrukce klempířské 349,12 1 112,34 1 461,46 0,01
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 9 663,37 10 288,63 19 952,00 2,06

Celkem: 22 049,06

Lokalita: Zhotovitel: MIJO-STAV stavby s.r.o.

Zpracoval: Zpracováno dne: 16.5.2019

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Budky pro rorýse obecného Objednatel:

Druh stavby: Projektant:



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava Poznámka

6 183,26 133,14 316,40 0,00
1 622531021 Omítka silikonová vnějších ploch stěn probarvená zrnitosti 2,0 mm m2 1,40 226,00 183,26 133,14 316,40 0,00 0,00 RTS I / 2019 Cena dle rozpočtu

62 132,87 186,33 319,20 0,01
2 622481211RU2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny m2 1,40 216,00 124,73 177,67 302,40 0,00 0,01 RTS I / 2019 Cena snížena oproti RTS o 30%

3 622323041R00 Penetrace podkladu weberpas podklad UNI m2 1,40 12,00 8,14 8,66 16,80 0,00 0,00 RTS I / 2019 Cena dle rozpočtu

764 349,12 1 112,34 1 461,46 0,01
4 764421320R00 D+M oplechování říms z lakovaného Pz plechu 9006,rš.do 150 mm m 5,72 255,50 349,12 1 112,34 1 461,46 0,00 0,01 RTS I / 2019 Cena snížena oproti RTS o 30%

95 9 663,37 10 288,63 19 952,00 0,92
5 950001301 D+M budka pro rorýse 1300/270/230 mm (4 komory)-zapuštěná do KZS kus 4,00 4 988,00 9 663,37 10 288,63 19 952,00 0,23 0,92 RTS I / 2019 Cena dle dodavatele

22 049,06
Poznámka:

Celkem:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů

Úprava povrchů vnější

Konstrukce klempířské

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

JKSO: Zpracováno dne: 16.5.2019 Zpracoval:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: MIJO-STAV stavby s.r.o.

Druh stavby: Začátek výstavby:16.5.2019 Projektant:

Stavební rozpočet
Název stavby: Budky pro rorýse obecného Doba výstavby: Objednatel:



Cena snížena oproti RTS o 30%

Cena snížena oproti RTS o 30%



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV 1 073,06 4 261,21
PSV 15 384,65 2 273,10
MON

VRN

OST Dne:

Celkem 16 457,71 6 534,31

Sazba[%]

15 % Dne:

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

27 820,50 Kč

Název MJ

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

22 992,10 Kč 4 828,40 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

22 992,03 Kč 4 828,33 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 22 992,03 Kč Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady 22 992,03 Kč

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Datum : 16.5.2019 Soupis prací vychází z textových a výkresových částí dokumentace.

Cenová soustava : ÚRS Praha 2017 Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.

Dodatek číslo :

Archivní číslo :

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo :

Krycí list zadání

Waldorfská škola Ostrava - Přívoz SO 01 Zateplení a výměna oken

Zakázka číslo : MOJ18063

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Waldorfská škola Ostrava - Přívoz

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % DphCena vč. DPHPoznámka

22 992,03 Kč 16 457,71 6 534,31 0,00 0,00 0,13 4 828,40

001 B Zateplení a výměna oken 22 992,03 Kč 16 457,71 6 534,31 0,00 0,00 0,128 4 828,33

3 O HSV svislé konstrukce 2 392,14 Kč 430,14 1 962,00 0,00 0,00 0,065 502,35
Seznam položek pro oddíl :

P 1 317941121 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 0,023 t 5 500,00 128,44 Kč 128,44 0,018 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

S 12 13380515 Tyč průřezu I 100, střední, jakost oceli 11373 0,023 T 18 420,00 430,14 Kč 430,14 0,000 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

P 2 342948111 Ukotvení příček k cihel.kondtr. Kotvami 2,000 m 136,00 272,00 Kč 272,00 0,018 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

P 2 311271176 Zdivo z tvárnic hladkých tl. 25 cm 1,540 m2 1 014,00 1 561,56 Kč 1 561,56 0,018 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

062 O HSV úpravy povrchu vnější 2 503,86 Kč 642,92 1 860,94 0,00 0,00 0,047 525,81
Seznam položek pro oddíl :

P 2 622131121 Penetrace podkladu před lepením polystyr. desek 1,398 m2 12,00 16,78 Kč 16,78 0,004 21 % Cena dle rozpočtu

P 3 622211041 Montáž KZS stěn budov z polystyr. desek tl 180 mm 1,398 m2 650,00 908,70 Kč 908,70 0,009 21 % Cena dle rozpočtu

S 4 28375953 DESKA EPS 70 F 1000X500X180 MM 1,538 m2 220,00 338,36 Kč 338,36 0,003 21 % Cena dle rozpočtu

P 7 622212001 Montáž - KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 200 mm deskami EPS 
tl 40 mm

4,200 m 98,00 411,60 Kč 411,60 0,003 21 %
Cena dle rozpočtu

S 8 28375932 DESKA EPS 70 F 1000X500X40 MM 0,920 m2 48,00 44,16 Kč 44,16 0,001 21 % Cena dle rozpočtu

S 12 59051484 LISTA ROHOVA 4,200 m 28,00 117,60 Kč 117,60 0,000 21 % Cena dle rozpočtu

S 13 59051510 LISTA ZACISTOVACI OKENNI 4,200 m 34,00 142,80 Kč 142,80 0,000 21 % Cena dle rozpočtu

P 14 622531021 Omítka silikonová vnějších ploch stěn probarvená zrnitosti 2,0 mm 2,318 m2 226,00 523,87 Kč 523,87 0,003 21 % Cena dle rozpočtu

096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 438,27 Kč 0,00 438,27 0,00 0,00 0,008 92,04
Seznam položek pro oddíl :

P 1 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm 3,422 m2 127,00 434,59 Kč 434,59 0,002 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

U 17 997013153 Vnitrostav. dopr. suti a vybouraných hmot vod.do 50 m svisle s 
omezením mech.výšky do 12m

0,002 t 380,00 0,87 Kč 0,87 21 %
Cena dle rozpočtu

U 18 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku na vzdálenost 1 km 0,002 t 113,00 0,26 Kč 0,26 21 % Cena dle rozpočtu

U 19 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 10 
km

0,046 t 9,27 0,43 Kč 0,43 21 %
Cena dle rozpočtu

U 20 997013831 Poplatek za uložení na skládce stav. odpadu směsného 0,002 t 920,00 2,12 Kč 2,12 21 % Cena dle rozpočtu

764 O PSV klempířské práce 732,00 Kč 0,00 732,00 0,00 0,00 0,007 153,72
Seznam položek pro oddíl :

P 1 764216604 Oplechování parapetu  rš 330 mm 2,400 m 305,00 732,00 Kč 732,00 0,003 21 % Cena dle rozpočtu

767 O PSV kovové stavební konstrukce 112,91 Kč 37,85 75,06 0,00 0,00 0,000 23,71
Seznam položek pro oddíl :

P 1 767811100 Montáž větracích mřížek 1,000 kus 73,28 73,28 Kč 73,28 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

S 2 28350291 Mřížka větrací PVC kulatá 125/110mm se síťkou bílá 1,000 kus 37,85 37,85 Kč 37,85 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

U 10 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m 1,111 % 1,60 1,78 Kč 1,78 21 % Cena dle rozpočtu

769 O PSV Výplně otvorů plastové 16 812,85 Kč 15 346,80 1 466,05 0,00 0,00 0,001 3 530,70
Seznam položek pro oddíl :

P 7 766622132 Montáž oken plastových vč. montáže rámu otev.nebo skl. do zdiva 
v.přes 1,5 do 2,5 m

2,160 m2 640,00 1 382,40 Kč 1 382,40 0,000 21 %
Cena dle rozpočtu

S 8 611R017 3 dílné pl.okno 2400/900 mm 2,160 kus 7 105,00 15 346,80 Kč 15 346,80 0,000 21 % Cena dle dodavatele

U 42 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m 167,292 % 0,50 83,65 Kč 83,65 21 % Cena dle rozpočtu

784 O PSV malby 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00

Soupis prací

MOJ18063 SO 01 Zateplení a výmě

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/1



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV 2 767,50 6 637,50
PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem 2 767,50 6 637,50

Sazba[%]

15 % Dne:

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

11 380,10 Kč

Název MJ

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

9 405,00 Kč 1 975,10 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

9 405,00 Kč 1 975,05 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 9 405,00 Kč Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady 9 405,00 Kč

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Datum : 16.5.2019 Soupis prací vychází z textových a výkresových částí dokumentace.

Cenová soustava : ÚRS Praha 2017 Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.

Dodatek číslo :

Archivní číslo :

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo :

Krycí list zadání

Waldorfská škola Ostrava - Přívoz SO 01 Zateplení a výměna oken

Zakázka číslo : MOJ18063

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Waldorfská škola Ostrava - Přívoz

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

9 405,00 Kč 2 767,50 6 637,50 0,00 0,00 0,40 1 975,10 Poznámka

001 B Zateplení a výměna oken 9 405,00 Kč 2 767,50 6 637,50 0,00 0,00 0,400 1 975,05

4 O HSV Vodorovné konstrukce 4 869,00 Kč 2 767,50 2 101,50 0,00 0,00 0,331 1 022,49
Seznam položek pro oddíl :

P 1 454791311 Montáž plastových těles 9,000 kus 233,50 2 101,50 Kč 2 101,50 0,018 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

S 2 63171367 Montážní deska do zateplení MDZ XL 9,000 kus 307,50 2 767,50 Kč 2 767,50 0,018 21 % Cena dle dodavatele

062 O HSV úpravy povrchu vnější 4 536,00 Kč 0,00 4 536,00 0,00 0,00 0,069 952,56
Seznam položek pro oddíl :

P 1 622421 R1 Vyřezání otvoru v KZS pro osazení mont. desky 9,000 soubor 131,00 1 179,00 Kč 1 179,00 0,004 21 % Cena dle dodavatele

P 2 622421 R2 Oprava KZS po montáži mont. Desky vč. doplnění kotvících prvků 9,000 soubor 373,00 3 357,00 Kč 3 357,00 0,004 21 % Cena dle dodavatele

Soupis prací

MOJ18063 SO 01 Zateplení a výmě

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/1



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV

PSV 6 626,00 77,00
MON

VRN

OST Dne:

Celkem 6 626,00 77,00

Sazba[%]

15 % Dne:

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

8 110,70 Kč

Název MJ

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

6 703,00 Kč 1 407,70 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

6 703,00 Kč 1 407,63 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 6 703,00 Kč Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady 6 703,00 Kč

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Datum : 16.5.2019 Soupis prací vychází z textových a výkresových částí dokumentace.

Cenová soustava : ÚRS Praha 2017 Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.

Dodatek číslo :

Archivní číslo :

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo :

Krycí list zadání

Waldorfská škola Ostrava - Přívoz SO 01 Zateplení a výměna oken

Zakázka číslo : MOJ18063

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Waldorfská škola Ostrava - Přívoz

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

6 703,00 Kč 6 626,00 77,00 0,00 0,00 0,00 1 407,70

001 B Okenní sítě 6 703,00 Kč 6 626,00 77,00 0,00 0,00 0,004 1 407,63

766 O PSV Konstrukce truhlářské 6 703,00 Kč 6 626,00 77,00 0,00 0,00 0,004 1 407,63 Poznámka
Seznam položek pro oddíl :

P 1 766691710 Montáž ochranných sítí do okenních otvorů 7,000 kus 11,00 77,00 Kč 77,00 0,000 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

S 2 611-40759-1 Síť proti hmyzu 775x1450mm - jídelna 3,000 kus 1 058,00 3 174,00 Kč 3 174,00 0,000 21 % Cena dle dodavatele

S 3 611-40759-2 Síť proti hmyzu 804x1000mm - výdejna 2,000 kus 754,00 1 508,00 Kč 1 508,00 0,000 21 % Cena dle dodavatele

S 4 611-40759-3 Síť proti hmyzu 965x1070mm - kuchyň 2,000 kus 972,00 1 944,00 Kč 1 944,00 0,000 21 % Cena dle dodavatele

Soupis prací

MOJ18063 SO 01 Zateplení a výmě

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/1



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV

PSV 15 077,80 2 072,22
MON

VRN

OST Dne:

Celkem 15 077,80 2 072,22

Sazba[%]

15 % Dne:

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

20 751,70 Kč

Název MJ

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

17 150,10 Kč 3 601,60 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

17 150,02 Kč 3 601,50 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 17 150,02 Kč Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady 17 150,02 Kč

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Datum : 16.5.2019 Soupis prací vychází z textových a výkresových částí dokumentace.

Cenová soustava : ÚRS Praha 2017 Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.

Dodatek číslo :

Archivní číslo :

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo :

Krycí list zadání

Waldorfská škola Ostrava - Přívoz SO 01 Zateplení a výměna oken

Zakázka číslo : MOJ18063

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Waldorfská škola Ostrava - Přívoz

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph Poznámka

17 150,02 Kč 15 077,80 2 072,22 0,00 0,00 0,05 3 601,60

001 B Zateplení a výměna oken 17 150,02 Kč 15 077,80 2 072,22 0,00 0,00 0,053 3 601,50

764 O PSV klempířské práce 1 140,80 Kč 0,00 1 140,80 0,00 0,00 0,013 239,57
Seznam položek pro oddíl :

P 1 764901206 Okapový plech rš 245 mm 4,600 m 248,00 1 140,80 Kč 1 140,80 0,003 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

765 O PSV krytiny tvrdé 3 945,22 Kč 3 013,80 931,42 0,00 0,00 0,040 828,50
Seznam položek pro oddíl :

P 1 765142001 Mtž polykarb krytina na kov kce 4,300 m2 205,73 884,64 Kč 884,64 0,001 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

S 2 28318203 Deska polykarb. Komůrková 6x1050x1000 čira 4,300 m2 426,00 1 831,80 Kč 1 831,80 0,005 21 % Cena dle dodavatele

S 3 28318459 Profil polykarbonátový tl. 6 mm, dl 6m vč. těsnění a kotvících prvků 3,000 m 394,00 1 182,00 Kč 1 182,00 0,005 21 % Cena dle dodavatele

U 4 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m 38,984 % 1,20 46,78 Kč 46,78 21 % Cena dle rozpočtu

767 O PSV kovové stavební konstrukce 12 064,00 Kč 12 064,00 0,00 0,00 0,00 0,000 2 533,44
Seznam položek pro oddíl :

S 2 55399993 Ocelový výrobek nad 10kg - Dodávka konstrukce stříšky vč. Povrchové 
úpravy pozink 29kg/kus

58,000 kg 208,00 12 064,00 Kč 12 064,00 21 %
Cena dle dodavatele

U 10 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m 162,186 % 1,60 259,50 Kč 259,50 21 % Cena dle rozpočtu

Soupis prací

MOJ18063 SO 01 Zateplení a výmě

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/1



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Waldorfská Datum: 16.5.2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

03_05_2019
ZŠ Waldorfská - varianta II KJG

166 753,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
35 018,3221,00% 166 753,92

0,00 0,0015,00%

CZK 201 772,24

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03_05_2019

Stavba:

Místo: Waldorfská Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 
 

Cena s DPH [CZK]

163 518,41135 139,18
102 712,9684 886,74

-64 459,12-53 272,00

166 753,92 201 772,24

Kód

ZŠ Waldorfská - varianta II KJG

16.05.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

SO 01 Historická část
SO 02 Přístavba

SO 03
Méněpráce při opravách okapového 
systému

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Waldorfská Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 139,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 135 139,18 21,00% 28 379,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 163 518,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Waldorfská Datum: 16.05.2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 135 139,18

PSV - Práce a dodávky PSV 135 139,18

    764 - Konstrukce klempířské 135 139,18

SO 01 - Historická část

>>  skryté sloupce  <<

ZŠ Waldorfská - varianta II KJG

SO 01 - Historická část

 

ZŠ Waldorfská - varianta II KJG

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Waldorfská Datum: 16.05.2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Poznámka

Náklady soupisu celkem 135 139,18

D PSV Práce a dodávky PSV 135 139,18

D 764 Konstrukce klempířské 135 139,18
1 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 122,000 71,20 8 686,40 Cena snížena oproti RTS o 30%

2 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 110,600 55,40 6 127,24 Cena snížena oproti RTS o 30%

3 K
764511602.KJ
G

Žlab podokapní půlkruhový KJG 150 mm m 122,000 393,06 47 953,32 Cena snížena oproti RTS o 30%

4 K
764518622.KJ
G

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků KJG průměru 120 mm m 110,600 654,36 72 372,22 Cena snížena oproti RTS o 30%

ZŠ Waldorfská - varianta II KJG

SO 01 - Historická část

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Waldorfská Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 886,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 84 886,74 21,00% 17 826,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 712,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Waldorfská Datum: 16.05.2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 84 886,74

PSV - Práce a dodávky PSV 84 886,74

    764 - Konstrukce klempířské 84 886,74

SO 02 - Přístavba

>>  skryté sloupce  <<

ZŠ Waldorfská - varianta II KJG

SO 02 - Přístavba

 

ZŠ Waldorfská - varianta II KJG

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Waldorfská Datum: 16.05.2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Poznámka

Náklady soupisu celkem 84 886,74

D PSV Práce a dodávky PSV 84 886,74

D 764 Konstrukce klempířské 84 886,74
1 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 85,000 71,20 6 052,00 Cena snížena oproti RTS o 30%

VV 85 85,000
VV Součet 85,000

2 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 64,000 55,40 3 545,60 Cena snížena oproti RTS o 30%
VV 64 64,000
VV Součet 64,000

3 K
764511602.KJ
G

Žlab podokapní půlkruhový KJG 150 mm m 85,000 393,06 33 410,10 Cena snížena oproti RTS o 30%

4 K
764518622.KJ
G

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků KJG průměru 120 mm m 64,000 654,36 41 879,04 Cena snížena oproti RTS o 30%
VV 64 64,000

ZŠ Waldorfská - varianta II KJG

SO 02 - Přístavba

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Waldorfská Datum: 16.05.2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -53 272,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -53 272,00 21,00% -11 187,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -64 459,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Waldorfská Datum: 16.05.2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -53 272,00

PSV - Práce a dodávky PSV -53 272,00

    764 - Konstrukce klempířské -53 272,00

SO 03 - Méněpráce při opravách okapového systému

>>  skryté sloupce  <<

ZŠ Waldorfská - varianta II KJG

SO 03 - Méněpráce při opravách okapového systému

 

ZŠ Waldorfská - varianta II KJG

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Waldorfská Datum: 16.05.2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Poznámka

Náklady soupisu celkem -53 272,00

D PSV Práce a dodávky PSV -53 272,00

D 764 Konstrukce klempířské -53 272,00
1 K 764R5 K5 - Demontáž a montáž žlabu po zateplení (delší kotvy) m -82,000 36,00 -2 952,00 Cena dle rozpočtu

VV -82 -82,000
VV Součet -82,000

2 K 764R9 Demontáž a montáž střešních svodů po zateplení (delší kotvy) m -148,000 340,00 -50 320,00 Cena dle rozpočtu
VV -148 -148,000
VV Součet -148,000

ZŠ Waldorfská - varianta II KJG

SO 03 - Méněpráce při opravách okapového systému

Strana 2 z 2



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV 3 237,70
PSV 7 771,50 16 385,80
MON

VRN

OST Dne:

Celkem 7 771,50 19 623,50

Sazba[%]

15 % Dne:

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

33 148,10 Kč

Název MJ

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

27 395,10 Kč 5 753,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

27 395,00 Kč 5 752,95 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 27 395,00 Kč Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady 27 395,00 Kč

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Datum : 16.5.2019 Soupis prací vychází z textových a výkresových částí dokumentace.

Cenová soustava : ÚRS Praha 2017 Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.

Dodatek číslo :

Archivní číslo :

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo :

Krycí list zadání

Waldorfská škola Ostrava - Přívoz SO 01 Zateplení a výměna oken

Zakázka číslo : MOJ18063

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Waldorfská škola Ostrava - Přívoz

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz. .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph Poznámka

27 395,00 Kč 7 771,50 19 623,50 0,00 0,00 0,29 5 753,00

001 B Stavební úprava otopných těles v učebně 27 395,00 Kč 7 771,50 19 623,50 0,00 0,00 0,293 5 752,95

3 O HSV úpravy povrchu vnitřní 2 646,13 Kč 0,00 2 646,13 0,00 0,00 0,246 555,69
Seznam položek pro oddíl :

P 1 340238235 Zazdívka -1m2 příčka Ytong 15cm 1,361 m2 745,00 1 014,13 Kč 1 014,13 0,018 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

P 2 342948111 Ukotvení příček k cihel.kondtr. Kotvami 12,000 m 136,00 1 632,00 Kč 1 632,00 0,018 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

062 O HSV úpravy povrchu vnější 591,57 Kč 0,00 591,57 0,00 0,00 0,020 124,23
Seznam položek pro oddíl :

P 5 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovl síť +tmel 1,565 m2 141,00 220,67 Kč 220,67 0,009 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

P 7 612475111 Omítka vnitřních stěn jednovrstvá štuková 1,565 m2 237,00 370,91 Kč 370,91 0,003 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

769 O PSV Výplně otvorů plastové 24 052,80 Kč 7 771,50 16 281,30 0,00 0,00 0,027 5 051,09
Seznam položek pro oddíl :

P 7 732331912 Osazení konzol otopná tělesa litinová pomocí chem. Kotev 24,000 kus 196,00 4 704,00 Kč 4 704,00 0,000 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

S 8 48485417 Konzole otopný těles litinových 18,000 kus 137,00 2 466,00 Kč 2 466,00 0,000 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

P 13 733223202 Montáž potrubí Cu, pájení D15 15,430 m2 123,40 1 904,06 Kč 1 904,06 0,000 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

S 14 19631430 Trubka měděná Cu 15x1,0 mm 18,000 kus 245,75 4 423,50 Kč 4 423,50 0,000 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

P 20 734266121 Montáž šroubení regulační 1/2" 6,000 kus 237,00 1 422,00 Kč 1 422,00 0,000 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

S 21 551200121 Šroubení regulační 1/2" 6,000 kus 147,00 882,00 Kč 882,00 0,000 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

P 28 735118110 Tlaková zkouška otopných těles litinových 3,375 m2 38,70 130,61 Kč 130,61 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

P 29 735119140 Montáž těles otopných litinových článkových 3,375 m2 479,00 1 616,63 Kč 1 616,63 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

P 30 735291800 Demontáž konzol otopných těles do odpadu 24,000 kus 21,50 516,00 Kč 516,00 21 % Cena snížena oproti RTS o 30%

P 32 735 RP Zamražení otopného potrubí pro montáž těles 6,000 kus 998,00 5 988,00 Kč 5 988,00 0,001 21 %
784 O PSV malby 104,50 Kč 0,00 104,50 0,00 0,00 0,000 21,95

Seznam položek pro oddíl :

P 1 784453602 Malby směsi  tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v 
do 5 m

2,750 m2 38,00 104,50 Kč 104,50 0,000 21 %
Cena dle rozpočtu

Soupis prací

MOJ18063 SO 01 Zateplení a výmě

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/1


